
 

 

 

 
 

Graduatoria Provvisoria relativa al Bando di selezione per il Programma di mobilità 
Overseas a.a. 2025/2026, n. 27/2024 pubblicato con decreto n. 1/2025   

Prot. n. 0000005 del 07/01/2025 
 
 

 
IL PRESIDE 

 
 

 
VISTO  Bando di selezione per il Programma di mobilità Overseas a.a. 2025/2026, 

n. 27/2024 pubblicato con decreto n. 1/2025 Prot. n. 0000005 del 
07/01/2025; 

 
VISTO il verbale preliminare redatto dalla Commissione di selezione acquisito agli 

atti con Prot. 0000610 del 5/03/2025;  
 
VISTO  il verbale di selezione delle candidature redatto dalla Commissione di 

selezione acquisito agli atti con Prot. 000734 del 17/03/2025;  
 
VISTO  il verbale definitivo redatto dalla commissione di selezione acquisito agli atti 

con Prot. 000797 del 26/03/2025; 
 
 

DECRETA 
 

che in relazione al bando di cui in epigrafe la graduatoria provvisoria di merito risulta essere 
la seguente: 
 
 

Matricola Nome Cognome Totale parziale 
Punteggio 
Colloquio Totale Sede assegnata 

2011812 COSTANTINO PONTANI 78 20 98 University of Melbourne 

1947518 MARCO D'ANNA 75,75 19 94,75 University of Melbourne 

1951912 FRANCESCO MORETTO 75 19 94 Hilbert College 

1885600 VIRGINIA PARIS 73,5 20 93,5 Seoul National University of Science and Technology 

2212174 RICCARDO PETITTA 71,67 18 89,67 National Tsing Hua University 

2127388 MATILDE PROCOPIO 71,18 18 89,18 College of Science Nanyang Technological University (NTU) 

2025311 ALICE PROCOPIO 70,13 19 89,13 University of Science and Technology of China - U.S.T.C. 

2188126 LUDOVICA FRASCHETTA 71 15 86 Hilbert College 

1934552 ELENA MUOLO 68,66 16 84,66 Seoul National University of Science and Technology 

2204209 NICOLE DI MARTINO 71 12 83 Hilbert College 

2207596 JOHNNY PIERUCCI 65 18 83 Universidad de Chile 

2155203 TIZIANO TERREZZA 67,21 14 81,21 College of Science Nanyang Technological University (NTU) 

2144280 AURORA CICIRIELLO 63,13 18 81,13 Shibaura Institute of Technology 

2018431 GIORGIA CASTELLANI 70,79 10 80,79 Hilbert College 

1921425 LAVINIA BARRIA 43 18 61 Tohoku University 

1954211 FRANCESCA DESIDERI 38 16 54 Konkuk University 

1815432 ADELE SAVORANI 29 16 45 Tohoku University 

 
 



 
 
 
 

2 
 

 
 

Detta graduatoria provvisoria è resa definitiva qualora dalla data di pubblicazione, trascorsi 10 

giorni, non siano presentate richieste di revisione secondo le modalità previste dall’art. 12 del 

Bando di selezione. 
 

 
 
          IL PRESIDE 
                                                                                    Prof. Riccardo Faccini 

 


		2025-03-28T14:57:10+0000
	RICCARDO FACCINI




